CÂMARA DOS DEPUTADOS
REJANE DIAS PT/PI

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Brasília, 13 de julho de 2021.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Deputado
ARTHUR LIRA

Assunto: Declaração de voto Sessão Deliberativa Extraordinária Virtual do dia 13
de JULHO de 2020:  Deputada REJANE DIAS

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art.  182, do Regimento Interno
desta Casa, na Sessão Deliberativa Extraordinária,  do dia 13 de julho de 2021, na
votação  nominal  do  PL  1.933/2019   que  denomina  "Aeroporto  Prefeito  Orlando
Marinho" o Aeroporto de Tefé, sediado no município de Tefé, Estado do Amazonas.  O
meu voto é SIM conforme orientação Partidária.

Deputada REJANE DIAS

*C
D2

10
83

36
30

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210833630100

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
1

12
:5

9
- M

es
a

DV
T

8
=>

 P
L

19
33

/2
01

9